
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na wolne  stanowisko 
pracy w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 

Na podstawie §3 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.13.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 19 luty 2013 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na wolne  
stanowisko ds.nieruchomości i rolnictwa w składzie: 

1) Tomasz Kowalczyk - przewodniczący, 

2) Marzena Kraszewska - członek, 

3) Maria Pazda - członek. 

§ 2. Komsja przeprowadza postępowanie zgodnie z procedurą opisaną w Regulaminie naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Człuchowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 0050.13.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 19 lutego 2013 r. oraz z uwzględnieniem treści 
ogłoszenia o naborze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48089908-C16A-4760-9A63-756142FC3E87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


